Resposta ao Requerimento nº 1685/2022
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre derrubada de árvores e abertura de clareiras em área

de mata na rua João Solar, próximo ao nº 88.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, solicito a prorrogação do

prazo para a resposta atinente ao Requerimento em epígrafe, que serão

prestadas em 15 dias, nos termos do art. 80, inciso IX, da Lei Orgânica do

Município, em face da necessidade de consolidação de informações ainda

em trâmite nas áreas competentes da municipalidade.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 20 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79APY19P21D399BK
		2022-09-20T16:30:03-0300